152
 152
 250
 241
 250
 243. 247
 246
 242
 26
 7. 26. 27. 242. 246
 5
 5. 28
 25
 298
 301. 391
 115
 3
 298
 304
 194
 137
 3
 212. 215
 289
 194
 298
 3. 24. 212. 213. 232
 301. 391
 3
 193
 140. 143
 33. 242
 317
 197
 341
 258. 276. 342

82
 95
 244
 241
 243
 26
 244
 25

16, 15. 33	141	1, 23	284
16, 32-34	S3	2, 14-15	26
18, 8	8	3, 5	202
18, 24	6	3,9	393
18, 25	246	3, 16	269
19, 1-6	259. 268. 298. 321. 341. 387. 391	5	101
19, 1-7	246	5,7	104
19, 2-3	7. 25. 27. 65. 67	6, 11	2. 6. 7. 8. 25. 57. <57
19, 2-5	32. 242. 243	7, 14	106. 133
19, 2 sqq.	26	7, 18	248
19, 3	71	10	45. 251
19, 3-5	242	10, 1-11	40. 11
19, 4	241	10, 2	4
19, 4-5	246	10, 2. 6. 11	26
19, 5	6. 67. 68. 242	10, 4	11
19, 6	256. 269. 285	10, 11	251
21, 27	36	10, 17	174
22, 12	391	11, 28	99. 193
22, 13	391	12, 4	314
22, 16	2. 6. 8. 22. 53. 72	12, 4. 7 sqq.	269
28, 8	301. 391	12, 13	7. 8. 82. 117
		12, 23	253
		13	228
AD ROMANOS		13, 1-2	226
2, 28-29	251	13, 3	212. 225. 226 sq. 229
4, H	250. 251	13, 11	347
5, 1	204	14, 34	162
5, 3-5	212	14, 34-35	165
5, 5	269	14, 35	171
5, 8	146. 203	15, 54-55	93
5, 12	110		
5, 16	86	II AD CORINTHIOS	
5, 16-20	82	1, 21	256. 258. 342
5, 18	113	1, 21-22	285. 286. 289. 298. 321. 323.
5, 20	92	2	313
6	29	2, 40	102
6, 3	0.67. 72.82.185. 214	3, 3	393
6, 3-4	101	4, 13	251
6, 3-5	51	4, 17	212
6, 3-6	7. 22. 82. 117	12, 10	212
6, 4	2. 6. 26. 53. 59. 80. 102. 186. 338	14	162
6, 12 sqq.	81		
7, 18 sqq.	26	AD GALATAS	
8, 1	81. 82	2, 11 sqq.	24
8, 9	26	2, 20	95
8, 17	81	3, 27	6. 7. 67. 72. 81. 82. 117
8, 17-18	212	4, 5. 6	26
8, 26	26	5, 16-17	26
9, 11	152	5, 16. 17. 22	269
10, 14	182		
		AD EPHESIOS	
I AD CORINTHIOS		1, 13	258. 286. 342
1, 13	6	2, 20-22	129
1, 14-17	172	4	102
1, 14 sqq.	24	4, 5	3. 8. 68. 99. 102. 103 111. 117. 239
1, 16	141		
1, II	175		

4, 22 sqq.	81	10, 4	101
4, 23-24	102	10, 22	6. 40. 57
30	258. 286. 342	10, 26	100
25	83	10, 26-27	100
5, 25-27	82	11, 6	101
5, 26	2. 5. 6. 8. 22. 26. 40.	12, 9	404
	48. 53. 57. 64. 65. 68.	12, 16-17	100
	117. 247	13	313
AD PHILIPPENSES		JACOBUS	
4, 7	406	5, 14	328
AD COLOSSENSES		5, 14. 15	298
2	332	5, 20	137
2,4	2	I PETRI	
2, 11-13	7. 8. 82. 117	2	313
3	73	2, 2	186. 351
3, 9-10	81	2, 9	317. 351
3, 14	194	2, 21	212
I AD THESSALONICENSES		3, 1-2	133
4,8	269	3, 19-21	40. 11
I AD TIMOTHEUM		3, 20 sqq.	26
1,5	191	3, 21	3. 8. 22. 26
2, 3	253	4, 5	194. 196
2, 11 sqq.	165	I JOANNIS	
2, 12	162	2, 14	351
14	301	2, 20. 27	258. 285. 298
22	115. 301	2, 29	82
II AD TIMOTHEUM		3, 8. 10	82
1,6	301	3, 14	194
	338	3, 16	212
2, 5	81	1. 3. 4. 6. 7	82
AD TITUM		7. 8. 16	194
	1. 5. 6. 7. 22. 25. 26.	5, 1. 2. 4. 18. 19	82
	40. 48. 53. 57. 82. 101.	5, 8	44
	117. 247. 338	APOCALYPSIS	
	26	2, 10	212
ND HEBRAEOS		2, 23	196
1,9	298	4, 6	12
6, 1	101	6, 9-11	212
6, 1-6	267	7, 13-15	212
6, 2	3. 234. 256	7, 14	228. 351
6,4	2. 93	12, 15-16	303
	100-102	13, 15-17	407
6, 4. 6	354	14, 9. 11	408
6, 6	102	16, 2	408
6,	100	19, 11-16	408
6, 9. 10	101	19, 13	3
6, 18	101	19, 19	407
9, 10	3. 26	20, 4	408
		20, 6	351
		21, 14	129